Договор оказания посреднических услуг
Г. _________ _________ года
[bookmark: _GoBack]_________, _________ года рождения, проживающий по адресу _________, паспорт _________, выдан _________, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны
И
_________, _________ года рождения, проживающий по адресу _________, паспорт _________, выдан _________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем
Предмет
В соответствии с настоящим соглашением Исполнитель  обязуется оказать Заказчику, за оговоренную договором плату, следующие посреднические услуги:
______
Срок исполнения обязательств: ___.
Цена и порядок оплаты оказанных услуг
Цена договора составляет ___.
Оплата осуществляется в виде ___.
Права и обязанности сторон
Заказчик вправе:
Требовать надлежащего исполнения обязательств Исполнителя по настоящему договору.
Заказчик обязуется:
Оплатить посреднические услуги в срок, предусмотренный настоящим договором.
Исполнять свои обязательства в соответствии с настоящим соглашением.
Исполнитель вправе:
Требовать оплаты оказанных им услуг в срок, предусмотренный настоящим соглашением.
Требовать надлежащего исполнения обязательств Заказчиком по настоящему соглашению.
Исполнитель обязуется:
Оказывать посреднические услуги по подбору автомобиля в соответствии с настоящим соглашением.
Предоставлять информацию о процессе исполнения обязательств.
Исполнять свои обязательства в строгом соответствии с настоящим соглашением.
Ответственность сторон
Стороны несут материальную ответственность в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору.
В случае просрочки выплаты по оказанным Исполнителем услугам, Заказчик выплачивает пени в размере ___ от стоимости услуг за каждый просроченный день.
Порядок разрешения споров
В случае возникновения каких-либо споров, стороны разрешают их путем переговоров.
Если же в процессе переговоров стороны не пришли к компромиссу, споры разрешаются в судебном порядке.
Заключительные положения
Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Один экземпляр передается Заказчику, другой передается Исполнителю.
По всем моментам, которые не оговорены в настоящем соглашении, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
Юридические адреса и реквизиты сторон